

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Добролюбова пр., д.27, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят девять тысяч девятьсот пять рублей 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:					7,3		89 905,56	
АДС					1,8		58 148,23	
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена участка трубы ЦО) БП-00025316 Диск отрезной 230*1,6*22 мм по металлу БП-00025314 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250г БП-00025866 Отвод стальной к/з 76х3,5 бесшовный (кр) БП-00018553 Труба стальная эл.сварная D 76*3,5	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	1,8	32 304,57	58 148,23	
					шт	2	57,69	115,38
					шт	1	240,73	240,73
					шт	6	273,81	1 642,86
					м.п.	18	745,83	13 424,94
					Прямые затраты по разделу:		29 659,56	
					в т. ч. зарплата:		13 758,08	
					Накладные расходы по разделу:		12 162,96	
					Сметная прибыль по разделу:		6 634,34	
					НДС 20% по разделу:		9 691,37	
					Итого по разделу, включая НДС:		58 148,23	
ЖЭС-1					5,5		31 757,33	
2	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал БП-00015159 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм	ТЕРэ4.01-07-08-001	10 шт	0,1	69 657,00	6 965,70	
					лист	3	1 419,72	4 259,16
3	2	Добавление на каждый следующий канал БП-00017665 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм	ТЕРэ4.01-07-08-002	10 шт	0,4	11 491,35	4 596,54	
					лист	1	2 101,00	2 101,00
4	3	Смена: пробко-спускных кранов (чердак) БП-00025117 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка LD Pride БП-00022218 Кран шаровой ВН 1/2" бабочка ProExpert	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	4	734,66	2 938,62	
					шт	2	250,78	501,56
					шт	2	205,57	411,14
5	4	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (итп) БП-00014215 Труба металлопласт. DN 26 мм HENCO БП-00025117 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка LD Pride БП-00015724 Ниппель 1/2	ТЕРэ4.01-14-08-003	10 м	1	17 256,47	17 256,47	
					м	9	300,27	2 702,43
					шт	1	250,78	250,78
					шт	2	40,30	80,60

БП-00015712 Соединитель 26x26 обжим	шт	2	462,00	924,00
00-00011143 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм	м.п.	1	205,38	205,38
00-00012315 Нипель бочонок переходной Н-Н 1""3/4"	шт	2	130,16	260,32

Прямые затраты по разделу:	18 109,73
в т. ч. зарплата:	6 259,72
Накладные расходы по разделу:	5 279,99
Сметная прибыль по разделу:	3 074,72
НДС 20% по разделу:	5 292,89
Итого по разделу, включая НДС:	31 757,33

Прямые затраты по всем разделам:	47 769,29
в т. ч. зарплата:	20 017,80
Накладные расходы по всем разделам:	17 442,95
Сметная прибыль по всем разделам:	9 709,06
НДС 20% по всем разделам:	14 984,26
Итого по разделам, включая НДС:	89 905,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКК №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.